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6 października  w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Agnieszki Osieckiej w
Darłowie odbyła się Noc Bibliotek, której hasłem przewodnim było “Absurd nie
czytać”. To niezapomniane wydarzenie zgromadziło miłośników książek,
czytających aktorów oraz wszystkich, którzy ceniących słowo pisane. Wieczór
pełen literackich przeżyć oraz klimatycznej atmosfery dostarczył
niezapomnianych chwil.

Rozpoczęliśmy od spotkania “Wyklejanki Wisławy Szymborskiej”, gdzie uczestnicy mieli
okazję tworzyć kolaże z hasłem przewodnim “ABSURD NIE CZYTAĆ”. Spotkanie było
inspirowane działalnością artystyczną poetki.

O godzinie 17:00 odbyło się spotkanie z pisarzem Bogusławem Janiczakiem, który czytał
fragmenty ze swojej najnowszej książki “Perypetie księcia pana”. To opowieść pełna
bajkowych elementów, skierowana do dorosłych czytelników, osadzona w fikcyjnym
państwie. Janiczak zabrał nas w podróż przez swoje literackie królestwo, przynosząc
uśmiech na twarze słuchaczy.

O 19:00 Teatr Antrakt Darłowo zaprosił nas na otwartą próbę czytania sztuki komediowej
“Szwindel”. Ta pełna zwrotów akcji i zabawnych rozwiązań historia dostarczyła wiele
rozrywki i śmiechu. Aktorzy wcielili się w swoje role, wzbudzając w nas prawdziwy
rollercoaster emocji.

Na zakończenie wieczoru, o godzinie 20:00, młodzież w wieku 13-19 lat miała okazję wziąć
udział w Młodzieżowym Maratonie Czytania. Wybrani uczestnicy mogli czytać wybrane

https://www.darlowo.pl/noc-bibliotek-2023/


teksty, delektując się zapewnionymi przekąskami i napojami. To było wspaniałe
zakończenie tego niezwykłego wieczoru, który dostarczył nam pełnych wrażeń literackich
przeżyć.

Dziękujemy naszym gościom za stworzenie cudownego, klimatycznego nastroju.
Chcielibyśmy również podziękować wszystkim uczestnikom, którzy wspólnie z nami
celebrowali magię czytania i literatury. Noc Bibliotek to wyjątkowe wydarzenie, które
przybliża nas do wspaniałego świata książek i słowa pisanego. Czekamy już z
niecierpliwością na kolejną edycję!
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